淮南师范学院文件
校科研〔2021〕6 号

关于下达 2021 年度校级科研项目立项的通知

各二级学院、各部门：

2021 年度校级科研项目经各学院推荐申报、学校组织专家评审，

共评选出 80 项予以立项，现将立项的校级科研项目予以公布（详见附

件）。

根据《淮南师范学院科研经费管理办法》文件规定，2021 年度校

级科研项目立项资助经费为重点项目 1万元，一般项目 0.5 万元。此

外，为进一步激发科研人员的创造性和创新活力，根据《淮南师范学

院科研项目间接经费管理暂行办法（修订）》文件规定，本次所有立

项项目均按照立项资助经费额度的 30%列支间接经费，用于奖励结项

评定等级为“优”的项目。

重点项目、一般项目研究期为 2021 年 7 月 1 日至 2023 年 6 月 30

日，一般不得延期，可提前结项。

特此通知

附件：淮南师范学院 2021 年度校级项目立项一览表

淮南师范学院

2021 年 11 月 3 日

淮南师范学院办公室 2021 年 11 月 3 日印发